
 

 

Opština Negotin-predsednik 

PIB: 100566475 

Trg Stevana Mokranjca 1 

19300 Negotin 

Republika Srbija 

Datum: 23.03.2022 

Broj: 4042-9/2022-II/04 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 
ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Negotin-predsednik 

Referentni broj: 4042-9/2022-II/04 

Naziv nabavke: Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama i van privremenih deponija po MZ 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0006890 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 90000000 

Broj i naziv partije: 1 -      Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja otpada na regionalnu deponiju 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.100.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN, 100773672, Badnjevski put, bb, Negotin, 19300, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.090.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 4.499.000,00 

Valuta: RSD 

Napomena: prihvatljiva ponuda i uokviru raspoloživog budžeta naručioca 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja otpada na regionalnu deponiju. 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.200.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN, 100773672, Badnjevski put, bb, Negotin, 19300, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.192.980,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.431.576,00 

Valuta: RSD 

Napomena: prihvatljiva ponuda i u okviru raspoloživog budžeta naručioca 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama i van privremenih deponija po MZ 

Ref. broj 4042-9/2022-II/04 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 4042-9/2022-II/04, 01.03.2022 

Procenjena vrednost 5.300.000,00 

Tehnika  

CPV 90000000-Usluge kanalizacije, odnošenja smeća, čišćenja i očuvanja životne sredine 

Kratak opis nabavke „ Uklanjanje otpada sa divljih deponija po MZ u opštini Negotin, do konačnog rešenja – odlaganja otpada na regionalnu deponiju“, 
oblikovan je u dve partije : 
     Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do konačnog rešenja – odlaganja otpada na 
regionalnu deponiju. 
     Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do konačnog rešenja – odlaganja otpada 
na regionalnu deponiju 
 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0006890 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 05.03.2022 

Rok za podnošenje 21.03.2022 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Slobodan Dijanović, dipl.inž.znr, član 

Saša Stanimirović, prof.raz.nastave, zamenik člana 

Nikola Dojčinović, dipl.pravnik, zamenik člana 

Radica Kukić, dipl.ecc.,član 

Sanja Vasić, dipl.ecc., zamenik člana 

Vesna Lazarević 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije      Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju 

Procenjena vrednost 4.100.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju. 

Procenjena vrednost 1.200.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 21.03.2022 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.03.2022 10:04:09 

Broj partije 1 

Naziv partije      Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN, Badnjevski put, bb, 19300, 
Negotin, Srbija 

Samostalno 23-1/22 NE 18.3.2022. 13:47:17 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 18.3.2022. 12:00:00 Dana 18.03.2022.god. ponuđač PTP Mokpromet 
DOO, ul. Badnjevski put bb, Negotin,  dostavio deo 
ponude, zavedenu pod brojem 4042-9-1/2022-II/04 
u originalu i to: 
Za Partiju 1- Blanko solo  menica broj AV 9723235 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice UniCredit banka 
- Depo karton 
- OP obrazac 
 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju. 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN, Badnjevski put, bb, 19300, 
Negotin, Srbija 

Samostalno 23-2/22 NE 18.3.2022. 13:47:17 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 18.3.2022. 12:00:00 Dana 18.03.2022.god. ponuđač PTP Mokpromet 
DOO, ul. Badnjevski put bb, Negotin,  dostavio deo 

 

 



 

 

ponude, zavedenu pod brojem 4042-9-1/2022-II/04 
u originalu i to: 
Za Partiju 2- Blanko solo  menica broj AV 9723236 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice UniCredit banka 
- Depo karton 
       - OP obrazac  
 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije:      Partija 1. 
Uklanjanje otpada odloženog 
na privremenim deponijama u 
MZ opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja 
otpada na regionalnu deponiju 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

PTP MOKPROMET DOO 
NEGOTIN 

4090000.00 4499000.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture na 
tekući račun 
ponudjača 

60  

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2. 
Uklanjanje otpada odloženog 
van privremene deponije na 
teritoriji opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja 
otpada na regionalnu deponiju. 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

PTP MOKPROMET DOO 
NEGOTIN 

1192980.00 1431576.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture na 
tekući račun 
ponudjača. 

60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije:      Partija 1. 
Uklanjanje otpada odloženog 
na privremenim deponijama u 
MZ opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja 
otpada na regionalnu deponiju 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

 

  



 

 

PTP MOKPROMET DOO 
NEGOTIN 

4090000.00 4499000.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture na 
tekući račun 
ponudjača 

60  

  

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2. 
Uklanjanje otpada odloženog 
van privremene deponije na 
teritoriji opštine Negotin, do 
konačnog rešenja – odlaganja 
otpada na regionalnu deponiju. 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

PTP MOKPROMET DOO 
NEGOTIN 

1192980.00 1431576.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture na 
tekući račun 
ponudjača. 

60 

 

 

  

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije      Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju 

 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN DA NE 4.090.000,00 4.499.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: prihvatljiva 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju. 

 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN DA NE 1.192.980,00 1.431.576,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: prihvatljiva ponuda 
   

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije      Partija 1. Uklanjanje otpada odloženog na privremenim deponijama u MZ opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju 

  



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN 1 Cena ponude: 4.090.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

prihvatljiva ponuda i uokviru raspoloživog budžeta naručioca 
 

  

    
 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2. Uklanjanje otpada odloženog van privremene deponije na teritoriji opštine Negotin, do konačnog rešenja – 
odlaganja otpada na regionalnu deponiju. 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

PTP MOKPROMET DOO NEGOTIN 1 Cena ponude: 1.192.980,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

prihvatljiva ponuda i u okviru raspoloživog budžeta naručioca 
 

  

      

   



 

 

ponuda je prihvatljiva i u okviru raspoloživog budžeta naručioca 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


